DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LED2 A132451

LED2 A132451 ROXY, W 2W DIM 2700K/3000K stolni bila - LED2 Lighting

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm

Tfida ochrany

Uhel zéreni
Stmivatelné
Zivotnost

Hmotnost g

Primér v mm
Ochrana IP
Svételny tok
Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Patice

Vietné svételného
zdroje

Material
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

U vyrobce dostupnych
Energeticka Gcinnost
Vystaveno na studiu
Index podani barev

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

360

1

100°

ano, dotykem
30000h

8509

110

IP65

150lm
2700/3000K

2W

2W
LED

ano
hlinik/PMMA
bila

ROXY

1

LED2
57

ano
80
57
1 tyden
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